АДМИНИСТРАЦИЯ
АМВРОСИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

доIIЕцкой нАродной рвсп)rБлики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 Pr Дорg лЬ /,z
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧIIЯ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ,

ОБРАБАТЫВАЕМЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ АМВРОСИЕВСКОГО
L,tп{шIипАльного окрутА в связи с рЕАлизацишЙ служЕБных

ИЛИ ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ, А ТАКЖЕ В СВЯЗИ С ОКАЗАНИЕМ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

муниципАлъных Функций
РуководсТвуясЬ статьеЙ 87 ТрудовогО кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июJUI 2006 года Ns 152-ФЗ кО персонч}льньIх данньrх>, статьей
29 Федерального закона от 02 марта 2007 года м 25-ФЗ <О rчгуrиципальной службе в
Российской Федерации>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21rарrа
2012 года м 211 (об утверждении перечшI мер, направленных на обеспечение выполнения
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом (о персональных данны11) и
цриш{тыми В соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,
явJIяющиМися государственныМи или IчrуЕицип:tльными органами>>, Уставом Амвросиевского
}гуниципЕlльногО оцруга .Щонецкой Народной Рестryб.тплки, цринrIтым решениемАlвросиевскою }tуilпц[IаJБного совета .ЩонеIщой Народlой Ресгryблшrсr от 25 окгября 2023
юда J\b 20, Положением об администрации Амвросиевского lчtуницип.tльного оцруга
.Щонецкой Народной Рестryблики, утвержденным решением Аплвросиевского п{унш{ипаJьного
совета,ЩонеIщой Народrой Ресгryбrптюа от 10 ноября 2023 rодаJ\ъ 25,

РАсПоРя)кАЮСъ:

1. Утвердить перечень персонrrльных данных,в администрации Амвросиевского Iчfуниципzrльного округа, в
слухебных или трудовых отношений, а также в связи с оказанием
и осуществлением муниципzlльЕых функций, прилагается.

обрабатываемьIх
связи с реаrrизацией
муниципiLльных услуг

2. Утвердить перечеЕь мест хранения матери€tльных носителей персонаJьньгх
данньrr( в администрации Амвросиевского }tуницип:tльного оцруга, прилагается.

3. Настоящее распоряжение "a'yrru",
в clrlry со дшt его подпис ания.

4. Контроль за выполнением оставJu{ю за собой.

Первый заместитель главы адми
Амвросиевского }tуниципального округа
[онецкой Народной Республики

_"-ъ
Б.Б. Бугко

х

ЁЕ

ЁiH
-чФсl!JЕц

ti ,ý = е, 8

ЁЕЁЕ*Ё'ЕЁ*ЕЕЁg
кt"

о

ЁЁаЕЕ-Е

о
ф6нооо
дdýоkoоноч
!dФ
хQ)

d
Фод

бцо
Е
Ф
Ф
(dч
ё)оо
Ф

но

х
он
оо
ф

к|
lD
Erно
о
tr(E
ьоо
Ф

liоо
хно
Е{
Фq)
са

d
tsк
Frо
с)
ф
G'нооо
я
ноо
хн
ац
Фац

аон
ý(оо
о)
Ф
ý!нооо
tr

ноо
хltоц
Фад

(Ё
Et
lt)

Е
с)
Ф
dаьоо
д
F.оо
х
ок
оо
Ф

Klв
{)
Er.но
Ф
tr6
ьоо
Ф

ноо
ч
Ёо
Et
Фад

ý,

а
Еь
оЕ
a6ч
ё)оо
tr

ноо
х
ок
оо
Ф

бн
с)
ёь
с)
Ф
к!
F.ооо
Е
t{оо
х
о
E{
Фо
Ф

с'
Eiок
F.iо
с)
Еа
dнооо
Е
ý
Frоо
хцо
Е{
оо
Ф

с'
trок,но
Ф
Ф
ýlнооо
tr
ý
Frоо
хцоц
оод

Ф
окно
,l)
tr6
t-ооо
Е
ýноо
g
Ёон
Фо
Ф

л ЕЕ
Е ЕЕ9 ац
в ЕЕ

ЁэiЁ
а: Е Ё
h tJбЁ
! Бi
Fg€U Е€

Gl
r{
х
к,р
ц

о
Glа\оо
о
аончоо

trок
F.о
)ý
чоо

ч
о

(\l

цо,х
ч
,,
ý(
н
с)ц
5
di

(Ё

о
а
tr

(Ён
ь.
trо
Е
Glооа
од
tr
ц
G)

н

t

}1

t-

о
tr
)ý
о
х
Ф
E{оно
аон9
с)о
й

Фцно
)ý
ц
д
Е
ао
t

ааоF
)ý
уо
Ф
Ф
оо
о.
Ф
z

ч'

tr
0)кно
Е
tsд
Е
аон
аа
с)
Fr

чоЕо
н
Kl
Е{о,(в
цlд
Ё

ц
с)

Fiо
)ý
ц
д
Е

н
еа
с)
F{

уоЕо
о"цо
6)ц
od

tr
6)кно
)ý
ц
дЕ(в
ýа
н
о.аон
,ý
raо
а)

о

о{

(.)

trо
)ý
д
д
Cd

а
9ts
до
Фн
)ý
чо
Фо

оcl
Ф
о

с)к
F.о

д
Е
ео
li

о.о.
с)н
,ý
ýчо
фо
Erо
tr
5н
0)

-.:

Б
с)

Ео
,ý
д
д
Е
аон
Аао
Fr
,ý
ýiодо
ý1

оl-ьч
сý

ах
t-л
€Еg
бli!л

Ё* ЕvoGl
* ЁцgЁ Ё*ýЁВЕ ý

а

gЁuВЕЁýЁ

Ё

-Ё -
Ё Ё

!л
!ЕЕда.9 Е
еЕýЕрз8Ёаё аЕЕ аЕ Е ЁЁЁв1tв ЁýЁ*еаЁЁ*ввЁЁв

(n

.аЕ4ъ

()
ts
Бý
цtr
е.lБn;,
Ёхi,E
iэ" Е
ЕЁ

сlUts

НýлЕ
lx
Б|i

!Енаts
lЕ

нЁtsll:-Fr:
эЁАо
l Е,Еооэa/l5оудýЕО;л>lý Ц,В,(.) м
аБЕ
Ёп *

=Ф;д{ б Е

ЕЁЕзiFасgE
Ет] а ^i
н Е,Е }
--Ёli iч (lJ

=Еtgнчiц Е *сgЁ9
доЕ
NXtr
ЕЕвЕtF-х-.ьY п irф >хЦ р{-
!fl lr
FсЁЕ\эЕ
яý
ЕЕ

+Е
Е\о
нн
сЁЧко

св,х
9.чо

ЁЕЁ lg ý Б ,l
ý Ед{l
Е $,Е *|

аЕ в ýýr
Е U ЕЁýl
Е ý Ё,Eýl
igЁЕý|tr KdE{b

Nrý
ЕЕits(

ч(пcnýЕнOбi
9Ф
Е'а

ý(n

Hýg ЕЕЕ9 Ё
Н В1 цg
ýнЕýЁý Ё

аЕаЕаавн
ЕЕЕ Е>iE б 9оЕ 6

ц
tr
о
фно
Kl
Et
х
Klр
о
фно
с)

l-о
х

ЁgнВЕ
; Е Е,ý Е

ýЁаЁЕЁ

ъЁЁЁв
н

о
ц
н
arо
trо
фч
о
Ф
Er
е)о
lrо
tЁ
Е

х
д
Еclц
х
л
д
а
о
а)а
G)

Ф

бl
х
q)ко
U

с)д6нооОь(оý
о=
9ЁхЕньо
E{
оо
Ф

о
фctнооо
Фd
ýо.но()rrоч
!dФхо
Боý

'ЕЕ" Е Ъ

ЁаЁlЁЕЕЕgý- g g

Ф
aп
фFоос)цяý
Ft)
чtsУ(G
ЁЁEl>ок

с)д6но
о
tr
-G'tiБоё
нь
9ц
оо
Ф

о
фý?
а)

8п
д0 iE

вВ
чЕ
ЁЕ
ERк
с)о
Ф

tЁ

xfr
Е9цF

Ф5
пЕDЕФдHltFс)

Ёg

ф

Еg
б!\

ýЁ.вё
нl:
с) ,х
бЕtst)Ёхtrtrl
&Е
Ё

(Ё
дн
с)д
Dн

о
о

чо
trо
о

Ф
tr
Ф
о.
ts

_.:

х
н9о
:d

ох
аФонФýозRа;со

охх
ооыооý
Бх
Ейаý
вý
ьЁ()аа
NБ

Et

i
п о_Ео а ЕlБЕ

iЕ; Е Е Е n

ýýаЁlЕч
*

rOо

рýо
яЕ
F]ЗЁв
Б Е,н
х в,хxYc,l
rё я
кЁ
FЕ

х

ца.ь
Е
с)н
хо.
Gl
Ф
Ео
Е!
aq
к!
ar

vi

Е4
вЕ
Еý
Ец
вЁодgа
ЕЕLJ q),Ё

6)

ЕgFЁЁЁýЕЁFваЕ

дЕоц
ЕЕ
ЕЁ
!lEtsд
ЁЕ
р8
аg!lФЕЕ

н Фэgьк

i$Ёg
нý9ýKi т Э

ýýý.Е8

х
д

ск
х
д
д
а
Ео()Е
с)

q)

Е
бl
х
6)цо
U

х
д
Еýп
х ЕЁыцЕ
Е ýý
tbgD,д t)>ЕtrвЕо
*" ý

ýýýЕtrd
вЕЕ
Е

9ЕБлЕФ.^ОЦ

ýЕЁрЁаЁпЕЁ

ý ЕЁЁg-н нн-ý -
Ё н

iЁЁЁЁgЁgо - $$ В

{.)
ф
(Ё
нооо
ф-(ЁнБ
ЕБх
trо
Et
с)од

о
aqdнооO9q
доý
Fo)оэо=
*Ёньок
cDо
Ф

Ф
Ф
к!нооо
trl (с

нооночЕФ
ь<о
trок
Фо
ф

ЁаЁа*pаЁ

cn

х
bJдо
dа\оо
Ф

Ф
Б
Ф
pr
tr

+

l]оЁg
Еп9
в н,ЕgБЕ

аýВоi
QЁ.;Ё

ýl

Ел:Е,i!
Еý
Ец
ЕЁод
еааЕ
'а

Ё

Е
)ý \о

gйЕý
олýt)нЕбн
Е Е rF5 Ёý Е
Ё9ЁЕ
ýýЕЁ,аА
д

пЕоц
ЕЁ
Еý-ýЕ
}ЁgЕ
clаЕЁ ЁýЕýЁ

-or Еаъ са

х
д

dк
х
ц
д
а
Q
<Jа
ý)

6)

d
ха
Фцо
U

-ЕФь

Ёа*ЕЁgЁ

Ф
ф
(п
нооо
Фqgýднооноч
Е8
Е1ок
Фод

Ф
Ф
(в
Erо
о
ýянБtЕЕь
х
trок
с)о
Ф

лх

ЁваЁ*ggЕ

*ЕýlхF
вБý.
!l 9fкiоýYо.tr=нts
€Еgý9 F о.о

ЁЕ Ё ý
дннý.н5NБЕ

цс)

дtosX
rqh
g,;
doкЕнДФэ
ёЕ
=Еь

х
л

вЕFgоц
Ец
аЁоддз
вЕ
iJ i),Ё

о
ЁВВВЁЁЁВЁЁЁЕаЁЁ

дЕоц
Еý
вЁЕЕЕд
Ёý
Е8аа!lФ-Е

Ё "., а
Ёgýý,*rЬgЕБЕЕ99

ёýзЕЁtЕ
Еý,ЕцЕgý
Е Бё *,*о ЕЁ Е.F Э

.эr Е4ъ s

х
л

фц
х
л
л
а
о
е)q
о
Ф

бl
ха
Фко
U

ЕЁЁЁЁвЕ
sо - 1$ В

Ебýа.нооночg8
яgia KtцнФооо
cQO

.х
яЁ f_Ёф о-д

Ёаliэ+lЁ=

*,Е ,, Е д

ЕЕ,Евв

ý€ЁЁЁа
о

Едвts,Ё
Еý
ЕЕ
аЁодgЕ
аЕ
iJ с)'а
.qJ

д!оц
kЁ
Ёg
ЕаЕЕ
*Ёооtr()Giаqr' 6)-Е

.ar Е-ъ

х
л
El

Glц
х
д
д
а
о()
о
о

бl
ха
бJкоо о

с)

аа1Е1Еа

ЁвоD

ЕЕ

ýЕ

- },(

аiiii*ЕgЕ=
glЁЕаg.ЁЁЕ
,з ý &Е, Е а;"ý g

оr-
9ЕооАо9lEFLЕ за)Фrl
Еь
tбхвфclH
Е,9ёь

сr;

Еэ-ЕDцЕеоцtочбlн
аЁодgE
аЕ,а

Ф

пЕолtsЕ
ýЁ
Еа
!ЁЕнд
ЁЕФо
Lq)лqtl q)

-аЕ4ъ

),(

д

clFх
д
д
а
Еоq)а
Ф

q)

cl
ха
6)ко
(.)

наgЁЁвЁ
g,о - 1$ g

о
a0dнооояýýБнtsf()k-9ь
х
trок
оо
Ф

лх

ЁýаЁ*ааЁ

д
rO
хý>

tоо.,ýк,оdEчд
tsý
ёg

h
=

х
д:Е,Ё

ЕR
Ех
аЁод
8а
Ф=
'а

с)

ЁЁвЕЁЁа*

nEо ,.а

Еý
Еf
!ЁЕЦл
ЁЕФоtrOсЕql 6)-Е

)ý
о
dч
к!
ф

ан
Kiчо
ýоо

.at Е4ъ lal

х
д

Glц
х
ц
д
а
о
a)&
6)

Ф

d
хаq)ко(J

55хts ý= оýF ýЕвýЕЕ gхЕаg
i Е F,ý нё ц

анвЕ$ЁаЁ
ý оЕýНБ^i ý*ýEf
ý нg Ев
,а,

ЁgЕЁЁвЁаанв
Б ЕЁ-ýýвýчgс);

Еý

Ёа*Ёlва

Ф

нооо
Ф*Kl
ЁБ
YнUох
ок
оо
Ф

с)
ф
(в
нооо
Ф
-к!на
Еьх
trо
Et
Фо
Ф

Фд
Klнооо
Ф-бвýоё
*ь
ок
с.)о
са

о
ф
Klно
8r.дý
ýajнЕ1О.dodЕа
Еяок
с)о
ф

с)
Ф
Klнооо
ф:сýbq
Еьх
trо
Е{
i)о
Ф

ааiЁ, вЕЕ,

EýlЁ,HiEu

о,овйtr()}i
вё
kH!на,9
lЁrOý
trd0Jkк зi)ныоь
-.i

х
д
д
Е
ý!4Eto
:Еь
Е.Е
а
t:f;}

бi

l1)
Е{но
)ý

ýlо
(,)
tr
к
orо

cn

Е!

Kt
Ф

Ktдюо
о

с)
EiЕ
(Ё
а.

_.;

о,оYо
9п
>нодхнйао
0)кн
с.i

!ц:!Ёац
Еý
lоч
Glц
вЁодsааЕ,а

Ф

Еý дlýн!ес)ё
ЁФаЕtrс)оЕýý\оооýхцз
нЕ
ЕFю^ой ЁЁЕlЕаЁЁЁЁа

п!оц
ЕЁ
ЕаЕЕЁд
ЁЕ
Ё8нr!JФFll

кr- ý
в Ф5

ЕЁЕýB=
Ё ЁЕ Е s Ё

ЁЁЁýýЕ
*-*Ез
а цtr

ýФ
-ýн=оЬЕЕБЕýбо

i{*лЕlйл

Ё Ё Ен 83 ЕRЕэЕьgЕ
Ёв,Ё вЁЁЕ

кь
в.Е

.аЕ4ъ \о гt

х
д

Gl,ц
х
л
д
а
о9а
с)

о

Gi
кg
о)цо
U

ЕАл

9 " ý
'fi

,ЕЕ

ýýЕвЁвЁЁýýв

ýренýýýЕý= 5В о8

ýý-* ý-нt'ý

ЁЁЕýдЁВЁЁЁ

ýЁвЁ-ЕЁfiflý

о
Фно
ЁыБЕ
qO

ýЕý5t
ýý
Н lr'

Е
Kl
о

ЁgЁЕýgЁ
.тý-эв еli аtr Ё

о
ф
фtsооо
Е-с'}i Et-Б9оё
нь
а
Е{
{.)о
Ф

с)
ф
бlнооо
Ф
-соЁtrБ9оёЕUх
Е1ок
с)о
ф

од
Ki
t<ооо
ф-с,нб
Еёх
о
E{
оо
Ф

Ф
фdнооо
ф
-(dвЕоа
нь
о
E(
Фо
Ф

о
Ф
Kiнооо
Фзý
БD
ЕUк
trоц
с)о
n0

о
Eq
Фно
о
lQ бg

нооночЕФ
хq)
ак
оо
Ф

аХ
*Ё Ё_Ёý о-л

ЁааiааiЁ=

д
а.хнд
11ьч
()

ý
с.;

Е

Ёt El
=ФФх
Е]о
ci
Irао

ц

,Е,Ё
ЕiФц

tёБх
яЁ Е ЕнýЕЕ
aýxq
FýН-
lJýKi.но.c.l ý Н'

ý ,-l

о
х
с)

5Е
ЕЕ>ь
о.а
kH
ч
Ф
L)
с.;

Klно.о
о

ýоб>g9
ёЁФп
Ei
Б
с)к
5
*'

tr
G)

Ео
5
д0

хо.

Еднts!DЕ
Еý
ЕЕ
аЁодga
.gEi-] 9ео

ý ý,Бк(ЁнEiýz()оýо
вЕ нtьd

зЕ€Ё5хЕgЕанЁH()t)OiEo95Е
}Е ЕофЕt

gHE
ýБý,Е*ýatrоadtrпýýtsьхнооо
Е Qg Ё ЕЁноS4Ф
9нЁЁ!tЕЦm о й
,ЕЕЕ=l<оtr

ч

:ý

оало9
5о
9Fнос)оý>Еs
FЁ
OFоч
ньоо

дЕоц
хЁдЁro .:
}Е
!Едо.Е9ýоо
lr(JфаSl 0)пЕ

9ФtxдЕс)кrЁхё)цЕчЕФаФ
ЕЁз
ýýЁgн(dý

Ё ЁЕ
ЁЕв_r9

Фdхс)8я
trlоil )ýоd
ЁgEto
8ý
вЕ.
нý
ЕЕtа

.эr Ei4ъ ф о(

:;ý fiЕЁ НЕ ;

ЁЁл ЕЁн аЁ ё ý

Ёа[ЁЁвЁЁаЁý
,ýаЬЕ гýа Е* F ý
Е6*:Н :ц9 Еý Н з

ЕЕЁЕý Fаg рý ц ý

1ЁЕlЁýlЁвЁЁý-ý
ýЁЁЕЁ ;ЕЁýЕý Еgý

ЁР;ЁЕ iBЁ[ЕВ frнпн "1=3- 2n
Ё}ýЁз ЕlЕFЕg ЁЕв-i,3еЁI ЕFýЗЕа ýЕ'g*
ЕЕЕЕа ýFЕЕёЕ ТятВ

ЕЁЁЁý*ЕЁЁЕаЕЁýЁЁ[

аЁЕаЁЁЁýiаЁжн*ЁЁ
аi,пrЁýЕЕ}ВЁЁЕЁЁЁý

Ёд"ёffi: аЁýýЁiýаý
Ё

х
л
Е
ciц
х
д
д
Бcl
оq)е
Q)

!)

cl
хд
с)коо

ý Ё*Bis ,"iнЁЕ

FанЕЁЕЁý
gЗýёНi,Еý

ýЁЁ; ЁЕ Ё Ё

fiЁuЁзЕЕнк> "ЕаБЕ
NкФiiФ()

ý_
нý*Е
Е FFЕbEEQ
Ё,В,Е s
Еахв
ý ý ý€З9оаjЭк9]
ёFЕg

g
о

Ёi*ЁЁEЁ
so - *$ В

нodýо.Бо
Gt ,<ý}r!, с)ili()
Бр,ýЕ
Е1 ý
REФа'

Еа

Ф
ф
(в
нооо
Ф
iK!

ь9
gё
Etок
оод

.х
*Е Е_gф о_д

ЁýЕiааlЁ

*)ýЕс)
\о ii
*ЕElxоноЕоtr
B.gtrн-оБ9
tjtoоо

Е
ц:Е

'ЕЕеоц
lои
clH
вЁодga
о=
i.] 9аq)

с)а
0)

ЁЕдБ
tЁк
ЕяооБ!ЁEi$Gнsлtsа
а(ý
G,о

Еý
:Еý
FЁ ЁЕ н

ЕýЕЕа
ЁнНý*
Ёgb&E\ооё
lJб()

ýtr

пЕоц
ЕЕ
Еа
Ёл
зЕоо
ЕtsЕЁ

х
ц

ýЕхо
dF

>Еоф
ФчtrоФФ
ddно.
о ii-

кооr

ý*аЁgд

ЁЁЁЕЕвR ЁБоь4
д ёЕ

.cl Е4ъ Ф

Приложение J\b 2
к распоряжению администрации
Амвросиевского муниципального
округа,Щонецкой Народной
Республики
от 1r'. р,{аr.а"оэ-Ng //-

IIВРЕЧЕНЪ
мест храненпя материаJIьных носите.rrей персонаJIьных

данных в адмпнистрацпп Амвросиевского муппципаJIьного округа

л!
п/п

Наименоваппе сц)укryрпого
подр:шдеJIения

.Щолжностное лицо,
ответственное за обеспечение

сохранности и
копфиденциаJIьности

персонаJIьIIых данных в
местах храненпя их

материаJIьных носителей

Место хранения
материаJIьных

носпте.тrей
персонаJIьных

данных (по
адресу: г.

Амвросиевка,
ул. Ленина,д.24|

1. Отдел кадров и Iшуниципальной
слrужбы

Начальник отдела каб.304

2. Организационньй отдел начальник отдела каб.304

3. Отдел пресс-службы и
общественных связей

Начальник отдела каб.307

4. Сектор компьютерного обеспечения
и информационной безопасности

Заведующий сектором ка6.2|4

э. Обпшй отдел Начаlrьник отдела каб. 302,305

б. Сектор по обращениям граждан Заведующий секгором каб.107

7. Отдел бухгалтерского уrсга и
отчётrrости

Нача.rrьник отдела, главrrый
сп9Iц,Izrлист

каб.3l2

8. Отдел экономического рaввития Начапьник отдела каб.306

9. Юридический отдел Начальник отдела каб.216

10. Отдел вIDrц)енной политики и
взаимодействия с
правоохDанительными оDганами

Начальник отдела каб.30l

l1. Отдел торговли, бытового
обс.тryживания и затциты прав
поmебителей

Начальник отдsла ка6.402

|2. Архивный отдел Начальник отдела, главный
спеIц,Iiл"лист

каб.206

l3. Сектор военЕо-мобилизационной
работы, территориальной обороны и
секпетного пелоппоизво пстRа

Заведующий секгором, главный
специалист

каб. 3

14. Отдел по вопросам спорта и цФизма Начапьник отдола ка6.204

15. Сеrсгор молодежной политики Заведующий секгором каб.110

16. Этдел по иNtуIцественным и земельным
)тношениям

Начальник отдела каб. 103

l7. Эектор земельных ресурсов Заведующий секгор"ом каб. 104

18. Этдел муЕиципarльньD( закупок Нача.rrьник отдела каб.210

19. А,мвросиевский территориальный отдел Начаilьник отдела г. Амвросиевка,
ул. Ленина, д.20

20. Благодатновский территориальный
)тдел

Нача_тrьник отдела с. Благодатное,

ул. Ленина, д.26

2l. Белояровский территориальный отдел Начаrrьник отдела с. Белояровка,

ул. Мичурпна, д.42А

22. Успенский территориальный отдел Начальник отдела с. Успенка,
ул. ОктябрьскшI, д.

71А

2з. Василевский территориальный отдел Начальник отдела с. Васиrrевка,

ул. Ленина, д.З2

24. Иета.тrлистовский территориаrrьный
)тдел

начальник отдела п. Металлист,
gл. Молодежная, д.2А

25. Начальник отдела пгт. Кутейниково,
ул. Школьнм, д. lб

26. Управление архитеIý)lры,
радостроительства и жиJIищно-
(ом}ryнального хозяйства

Начаьник )дIравления,
заместитель начальника

управления

каб.201

27. Отдел культуры Начальник отдела каб. 109

28. Щепартамент финансов и бюджетной
IОJIИТИКИ

.Щиреlсгор департаментq
заместитель директора

лепаDтамента

каб.201

29. /правление образования Начаrrьник управления каб.201

30. Управление опеки и попечительства Начальник )дIравления,
заместитель начаJIьЕика

чпDавления

каб.20l

31. Эектор обеспечения деятельности
сомиссии по делам
Iесовершеннолетних и заuIите их пDав

Заведующий сектором каб.201

32. Эектор по организации деятельности
uIминистDативной комиссии

Заведующий секгором